



## **ACTA DE APERTURA**

### **CONCURSO DE PRECIOS N° 40/17**

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECINUEVE días del mes de MAYO del año Dos Mil Diecisiete, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Hacienda y Presupuesto Licenciado Daniel KLIPHAN y la Agente Municipal a cargo de Suministros Griselda MERLACH.-

Se encuentra presente el Sr Silvio GOTTE en representación de NUTRITOTAL SRL.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de las propuestas que han sido presentadas.

PRIMERO: Propuesta presentada por JORGE ALBERTO SCHONFELD cotizando:

Ítem 1) 12 tapas de fundición marca REDISAN a un precio unitario de \$ 6.087,80 total \$ 73.053,60.- ENTREGA 10 DIAS.-

Alternativa: 12 tapas de hierro dúctil para 40 toneladas marca REDISAN a un precio unitario de \$ 3.381,40.- TOTAL \$ 40.576,80.-

SEGUNDO: Propuesta presentada por CARLOS DANIEL CZARLINSKY CUIT 20-22737257-2

Presenta certificado de ATER y de AFIP

Ítem 1) 12 tapas de fundición \$ 3.400,00.- total \$ 40.800,00.-

Anexa especificaciones e ilustraciones de las tapas cotizadas.-



*MUNICIPALIDAD DE CRESPO*

*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

---

TERCERO: Propuesta presentada por NUTRITOTAL SRL CUIT: 33-70712229-9

Acta compromiso

Ítem 1) 12 marcos y tapas para boca de registro calzada de 193 kgrs c/u Fundición LITORAL, adjunta datos técnicos entrega 15 a 20 días a un precio unitario de \$ 5.225,00.- Total \$ 62.700,00.-

Opción: 12 marcos y tapas para boca de registro vereda 95 kgs c/u a un precio unitario de \$ 2.926,00.- Total \$ 35.112,00.-

Siendo las ONCE horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.